
   

ANONYMIZOVANÝ PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky:  Zavedení cirkulárního řešení do společnosti Jihomoravská 

obalovna s.r.o. 
Zadavatel zakázky: Jihomoravská obalovna s.r.o. 
Sídlo:  Hlavní 472, 664 61 Rajhradice 
IČO: 26003171 
Zastoupen:   Ing. Lukášem Vaňkem a Ing. Jiřím Teleckým, jednateli 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČ: 

02122855  
 
 
1. Seznam podaných nabídek 
 
Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 
elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků: 
 

Pořadové číslo Datum podání nabídky Čas podání nabídky 

1 21. 10. 2023 17:05:17 

2 23. 10. 2023 07:38:28 

 
2. Záznam o výsledku otevírání nabídek v elektronické podobě 
 
Nabídka č. 1 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

Nabídková cena bez DPH 2.797.000 € * 

*nabídková cena uvedená v jiné měně než CZK bude pro účely hodnocení nabídek přepočtena 
kurzem ČNB k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek 
 
Nabídka č. 2 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

Nabídková cena bez DPH 65.005.000 Kč 

 


